solita dignaremur. Ideo nos vestigiis predecessorum nostrorum predictorum illustrium 

inherentes et alia respectu et interventum piorum operum predictorum, quorum 

participes esse volumus et obtamus vestris in ha parte supplicacionibus ob reverenciam 

et honorem Domini nostri Iesu Christi, et beatissime Virginis Marie, matris sue, ac pro 

augmento et longeva conservacione confratrie et elemosine predictarum favorabiliter 

inclinati. Tenore presentis iamdicta et preinserta capitula, et omnia et singula in eis et 

eorum quolibet contenta, de certa sciencia, laudamus, approbamus, ratifficamus, 

auctoritzamus et huius nostre confirmacionis presidio roboramus, ac eorum de novo 

concedimus, tam illis qui nunc estis quam aliis omnibus et singulis qui erunt de dictis 

vestris confratria et elemosina ut predicitur in futurum. Mandantes, etc. Pro huiusmodi 

auctoritate confirmacione seu premissorum nova concessione nobis graciose dedistis 

viginti quinque florenos auri de Aragone, quos fideli consiliario et thesaurario nostro, 

Iuliano Garrius, de nostri mandato integri tradidisis. In cuius rei testimonium 

presentem vobis fieri iussimus nostro pendenti sigillo munitam. Datum Valencie XX· die 

decembris anno a nativitate Domini MCCCXCIIº, regnique nostri sexto. Vidit 

Sperendeus.  

23.5) 1407, julio 15. Valencia.  

Martín el Humano concede nuevas ordenanzas a la cofradía de ciegos oracioneros de 

Valencia, por las cuales se les permite cambiar la fiesta solemne y el banquete 

celebrado en la octava de Pascua al día de la Vera Cruz de septiembre, tener caja 

confraternal y elegir mayorales pero no preboste, socorrer a enfermos y difuntos 

hallados a 4 leguas de la ciudad, acudir al capítulo en el tiempo fijado, aceptar 

requirentes para velar sus cuerpos y rendir cuentas de la administración de los 

mayorales.  

ACA. Real Cancillería, reg. 2205, fols. 17v-19r.  

Confratria cecorum civitatis Valencie.  

Nos Martinus, etc. Attendentes nobis fuisse humiliter supplicatum per vos, fideles 

nostros, cecos civitatis Valencie, qui iam ex illustrium predecessores nostrorum, felicis 

recordacionis, licencia et permissu confratriam inter vos habere, cupientes confratriam 
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ipsam continuare ac tenere elemosinam cum eadem iuxta scripture sacre eloquium que 

dileccionem et caritatem habere inter vos, et caritatis opera facere vos edocet, ut 

capitula et ordinaciones per vos super felice conservacione earundem ordinatis atque